
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

VĚČNÁ RODINA – MATERIÁLY PRO UČITELE :  LEKCE 6

Jak překonat obavy a posílit 
svou důvěru v Boha
Poznámka pro vedoucího skupiny: Při vedení diskuse mezi členy své skupiny se prosím řiďte těmito pokyny. 
Všechny členy povzbuzujte, aby se zapojili. Nikdo však nemá mít pocit, že je nutné, aby se vyjádřil.

Vyzvěte členy skupiny, aby si z oddílu 3 v přípravných materiálech zvolili úryvek z písem či citát, který pro ně 
má nějaký zvláštní význam. Několik z nich požádejte, aby se o svůj citát či úryvek podělili. Až se vystřídají, 
mohli byste se zeptat:

• Jak můžeme toto učení použít k tomu, abychom překonali strach vstoupit do manželství nebo obavy, které 
by se mohly objevit v jeho průběhu?

Poté ve skupině diskutujte o těchto otázkách:

• Jak jste překonávali obavy v minulosti a jak jste získali silnější důvěru v Boha?

• Co z toho, čemu ohledně Nebeského Otce a Ježíše Krista věříte nebo co o Nich víte, vám umožňuje 
překonávat strach a mít důvěru ve vedení, které vám poskytují?

Poznámka pro vedoucího skupiny: Při vedení diskuse mezi členy své skupiny se prosím řiďte těmito pokyny. 
Všechny členy povzbuzujte, aby se zapojili. Nikdo však nemá mít pocit, že je nutné, aby se vyjádřil.

Vyzvěte členy skupiny, aby si z oddílu 3 v přípravných materiálech zvolili úryvek z písem či citát, který pro ně 
má nějaký zvláštní význam. Několik z nich požádejte, aby se o svůj citát či úryvek podělili. Až se vystřídají, 
mohli byste se zeptat:

• Jak můžeme toto učení použít k tomu, abychom překonali strach vstoupit do manželství nebo obavy, které 
by se mohly objevit v jeho průběhu?

Poté ve skupině diskutujte o těchto otázkách:

• Jak jste překonávali obavy v minulosti a jak jste získali silnější důvěru v Boha?

• Co z toho, čemu ohledně Nebeského Otce a Ježíše Krista věříte nebo co o Nich víte, vám umožňuje 
překonávat strach a mít důvěru ve vedení, které vám poskytují?


